
1A 1B 3U 15U 4A 4B 5A 5B 6A 6B 16A 16B 8U 12A 12B
ELECTORES 515 565 612 620 631 798 621 715 399 524 481 604 600 430 491
ELEC VOTAN MESA 388 419 396 424 448 552 448 532 270 358 312 418 383 298 330
CORRECCIÓN DE ERRORES MATERIALES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ALTA EN EL CENSO ELECTORAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
INTERVENTORES 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
VOTOS EMITIDOS 388 419 397 425 449 553 449 533 271 359 313 419 384 299 331
NULOS 7 10 5 6 7 15 7 8 3 0 4 9 8 6 8
VOTOS VALIDOS 381 409 392 419 442 538 442 525 268 359 309 410 376 293 323
BLANCOS 3 4 6 2 4 9 4 5 2 0 3 5 12 3 6
1. PARTIDO SOCILISTA OBRERO ESPAÑOL (PSOE)

1. Juan Antonio Sagredo Marco 104 101 115 146 144 195 144 190 109 148 141 154 171 140 136
2. Cristina Moreno Fernández 108 99 113 147 140 189 140 190 103 143 134 153 173 140 136
3. Mario Sánchez González 91 91 103 133 124 179 124 171 103 139 129 144 160 135 128
2. PARTIDO POPULAR (PP)

1. Esela del Carmen Darocas Marín 176 188 157 136 160 182 160 187 87 104 97 123 91 65 84
2. Luis Javier Santamaría Ruiz 166 180 153 127 150 170 150 180 85 97 87 118 83 62 79
3. Rubén Moreno Palanques 164 177 151 124 148 167 148 173 82 94 89 112 82 62 78
3. COMPROMIS - SUMAR: SUMEM PER GUANYAR (SUMAR COMPROMÍS)

1. Ignacio Blanco Giner 55 57 48 88 66 68 66 72 26 37 29 62 44 36 40
2. Mariam Varea Grau 52 56 46 73 54 64 54 58 26 39 29 56 43 32 42
3. Lola Seres Garcia 48 51 43 64 48 57 48 54 24 38 22 50 39 31 39
4. VOX (VOX)

1. Marina Dabán Alonso 41 60 63 59 76 89 76 82 42 48 44 72 52 46 46
2. María del Carmen Valero Fauli 38 52 59 49 73 79 73 73 40 46 41 65 47 43 41
3. Eduardo Rafael Tellez Ruiz 37 54 56 46 74 79 74 68 39 46 40 66 44 44 40
5. PARTIDO ANIMALISTA CON EL MEDIO AMBIENTE (PACMA)

1. María Elena García Pelló 5 7 5 10 8 10 8 8 3 7 7 9 11 7 10
2. Juan Cruz Rodenas 2 5 4 7 4 4 4 6 3 7 2 3 9 4 5
3. Sarita Jaramillo Duque 2 4 3 5 6 5 6 5 2 7 2 2 8 4 7
6. RECORTES CERO (RECORTES CERO)

1. Ricardo Puchades Pérez 2 1 0 0 2 1 2 0 0 1 1 2 1 0 1
2. Eva Yolanda Del Amo Davó 2 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0
3. José Francisco Crespo Albiach 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
7. POR UN MUNDO MAS JUSTO (PUM+J)

1. Luis María Mazarredo Aznar 1 0 1 0 1 3 1 2 0 0 1 0 0 1 1
8. CAMINANDO JUNTOS (CJ)

1. Jorge Molina Salazar 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2. María Desamparados Escriba Blasco 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1
3. José Nmanuel Jordán Cervera 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9. ESTAT VALENCIÀ DEL BENESTAR (EVB)

1. Ximo Cunyà i Alcover (REPÚBLICA VALENCIANA) 0 2 0 1 2 2 2 1 0 0 0 1 0 0 1
10. FALANGE ESPAÑOLA DE LAS J.O.N.S. (FE de las JONS)

1. José Portales Talavera 1 2 0 1 0 2 0 1 0 0 0 1 0 3 0

REMEDIOS MONTANER LA FILA MARÍA INMACULADA RABISANCHO



2A 2B 17U 18A 18B 7U 9U 10U 11U 14A 14B 14C
ELECTORES 421 472 616 546 620 624 694 602 600 510 556 642
ELEC VOTAN MESA 296 321 456 397 483 395 474 396 386 353 378 469
CORRECCIÓN DE ERRORES MATERIALES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ALTA EN EL CENSO ELECTORAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
INTERVENTORES 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1
VOTOS EMITIDOS 297 322 456 397 483 395 474 397 386 354 379 470
NULOS 11 5 0 5 9 16 10 9 7 6 5 5
VOTOS VALIDOS 286 317 456 392 474 379 464 988 379 348 374 465
BLANCOS 5 5 5 8 6 3 4 12 10 9 5 8
1. PARTIDO SOCILISTA OBRERO ESPAÑOL (PSOE)

1. Juan Antonio Sagredo Marco 87 109 164 131 162 175 210 191 169 126 125 158
2. Cristina Moreno Fernández 90 107 162 127 163 171 203 185 167 123 117 150
3. Mario Sánchez González 83 104 151 114 143 162 195 179 159 110 110 134
2. PARTIDO POPULAR (PP)

1. Esela del Carmen Darocas Marín 121 117 160 139 176 95 118 89 92 109 123 147
2. Luis Javier Santamaría Ruiz 120 116 160 128 162 95 115 88 88 106 114 142
3. Rubén Moreno Palanques 116 114 155 131 164 96 107 86 87 103 111 137
3. COMPROMIS - SUMAR: SUMEM PER GUANYAR (SUMAR COMPROMÍS)

1. Ignacio Blanco Giner 29 34 44 68 72 46 47 45 48 58 52 73
2. Mariam Varea Grau 28 35 40 54 66 43 47 39 43 58 46 65
3. Lola Seres Garcia 24 30 39 49 59 41 44 36 39 48 42 62
4. VOX (VOX)

1. Marina Dabán Alonso 35 46 66 56 54 42 71 54 56 38 69 74
2. María del Carmen Valero Fauli 34 40 64 54 50 38 60 50 56 36 64 69
3. Eduardo Rafael Tellez Ruiz 35 40 63 53 45 45 61 50 53 35 67 67
5. PARTIDO ANIMALISTA CON EL MEDIO AMBIENTE (PACMA)

1. María Elena García Pelló 10 4 8 10 10 13 15 12 9 8 6 10
2. Juan Cruz Rodenas 4 4 4 3 5 6 6 7 8 7 1 6
3. Sarita Jaramillo Duque 6 4 3 3 6 8 5 7 5 4 1 6
6. RECORTES CERO (RECORTES CERO)

1. Ricardo Puchades Pérez 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2 1 1
2. Eva Yolanda Del Amo Davó 1 0 0 0 0 1 0 0 0 3 1 2
3. José Francisco Crespo Albiach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2
7. POR UN MUNDO MAS JUSTO (PUM+J)

1. Luis María Mazarredo Aznar 0 2 0 2 3 3 2 0 0 2 3 1
8. CAMINANDO JUNTOS (CJ)

1. Jorge Molina Salazar 2 0 1 1 1 1 1 0 0 0 2 1
2. María Desamparados Escriba Blasco 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0
3. José Nmanuel Jordán Cervera 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
9. ESTAT VALENCIÀ DEL BENESTAR (EVB)

1. Ximo Cunyà i Alcover (REPÚBLICA VALENCIANA) 1 0 2 1 2 1 3 0 0 0 0 0
10. FALANGE ESPAÑOLA DE LAS J.O.N.S. (FE de las JONS)

1. José Portales Talavera 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0

BIBLIOTECA EPA ALFALARES ORBA EL SEQUER


